

## CONGRATULATIONS RUDVI !!

Our 4 year old Rudvi Pagdhare, student of Junior Kg B has indeed made all of us so proud by her feat.

She climbed Kalsubai the highest peak of Maharashtra, on 19th August, 2021. The height of Kalsubai peak is 1690 meters above sea level. Along with her father, Rudvi accompanied the group ' Bhatakanti Gad, Kot Killanchi.' She has already completed the trekking of 24 Gadkot forts and the range trek from Sinhadgad to Rajgad.

# चिमुकलीची कळसुबाई शिखरावर चढाई



पालघर : बांद्रा येथील अपोस्टॉलिक कारमेल शाळेत छोटा शिशूमध्ये शिकणाऱ्या साडेचार वर्षीय चिमुकल्या रुद्धी पागधारे हिने गेली १९ ऑगस्ट रोजी महाराष्ट्राचे एव्हरेस्ट म्हणून ओळखले जाणारे राज्यातील सर्वोच्च शिखर कळसुबाई पाच तासांची चढाई करून लीलवा सर केले. कळसुबाई शिखराची उंची ही समुद्रसपाटीपासून १६९० मीटर इतकी आहे. वडिलांसोबत रुद्धीने 'भटकंती-गड, कोट किल्ल्यांची' या समूहाला सोबत केली. तिला सागर जाधव, संजय वर्तक आणि प्रगती म्हात्रे यांचेही मार्गदर्शन लाभले. रुद्धीने यापूर्वी २४ गडकोट किल्ल्यांची भटकंती व सिंहगड ते राजगड हा रेंज ट्रेक पूर्ण केला आहे.

 **लोकसत्ता**

Tue,  
http:



" Remarkable self-confidence and courage at the tender age of four!!!

Congratulations to Rudvi on her great achievement. Appreciation to the parents for motivating and encouraging the child. Rudvi has scope to climb higher heights!" - Sr Leonette.